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 Mitglieder LOK-Gruppe resp. Bildungskommission der Haustechnikberufe EBA/EFZ 

Mitglieder Telefon Mail Vertretung 

Cotti Adriano 061 926 60 39 a.cotti@stnws.ch OdA 

Egli André 079 405 84 13 andre.egli@iwb.ch Chefexperte BL/BS 

(Sanitärinstallateur/in) 

Eller Andrea 061 552 28 09 andrea.eller@bl.ch Berufsberatung 

Kalt Peter 061 695 61 11 peter.kalt@edubs.ch Berufsfachschule BS (EBA) 

Ludwig Roland 061 695 61 11 rludwig@swissonline.ch Berufsfachschule BS (Sanitär) 

Aeberli Anja 061 267 88 11 anja.aeberli@bs.ch Leitung 

Scherb Paul 061 267 43 22 paul.scherb@bs.ch Chefexperte BL/BS  

(Heizungsinstallateur/in) 

Schneider Jürg 061 552 28 54 juerg.schneider@bl.ch Co-Leitung 

Watermann Markus 061 701 41 34 watermann@bluewin.ch Berufsfachschule BL (Spengler) 

Schneider Jan 061 827 92 92 js@schneider-sss.ch  Präsident BBK stnws, Vorstands-
mitglied suissetec stnws 

Marrer Beat 061 306 36 36 beat.marrer@ekaltag.ch  Vize-Präsident BBK stnws, Präsi-
dent suissetec stnws 

Wehrli Rolf 061 926 60 30 r.wehrli@stnws.ch  Geschäftsführer stnws 
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Heimgartner André 061 926 60 30 a.heimgartner@stnws.ch  Schulungsleiter stnws/ABZ Liestal 

Moretti Tobias 061 926 60 30 t.moretti@stnws.ch  Schulungsleiter stnws/ABZ Liestal 

Rufi Stephan 061 552 10 16 stephan.rufi@sbl.ch  Fachlehrer GIBL 

Tschudin Daniel 061 961 80 11 info@tschudin-waldenburg.com  Chefexperte LAP Spenge-
ler/Vorstandsmitglied stnws 

Albrecht Claudius 079 333 51 11 albrecht@datacomm.ch  Chefexperte LAP Gebäudetechnik-
planer Sanitär 

Schneider Michael 061 415 43 62 m.schneider@ebm.ch  Chefexperte LAP Gebäudetechnik-
planer Heizung 

Voith Gerd 079 322 08 03 gerd.voith@bkp.ch  Chefexperte LAP Gebäudetechnik-
planer Lüftung 

 

Nicht ständige Mitglieder Telefon Mail Vertretung 

Baumgartner Reto 061- 227 50 51 r.baumgartner@gewerbe-basel.ch Prüfungsleitung BS 

 

Diesch René 061-267 88 21 rene.diesch@bs.ch Projektleitung BS bikantonales Pro-
jekt nBBG 

 

Mohler Heinz 061-552 28 56 heinz.mohler@bl.ch Projektleitung BL bikantonales Pro-
jekt nBBG 

 

Wäckerli Johanna 061-552 28 50 johanna.waeckerli@bl.ch Prüfungsleitung BL 
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